
REGIONE LAZIO

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
SPESE Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

 
Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2019 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2019 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 

Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.500,00
9.500,00

0,00
9.500,00
9.500,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.500,00
9.500,00

0,00
9.500,00
9.500,00

Totale Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
9.500,00
9.500,00

0,00
9.500,00
9.500,00

Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
14.935,98
14.935,98

0,00
14.935,98
14.935,98

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore

culturale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
14.935,98
14.935,98

0,00
14.935,98
14.935,98

Totale Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività

culturali

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
14.935,98
14.935,98

0,00
14.935,98
14.935,98

Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

1801 Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali
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Missione, Programma, Titolo

 
Denominazione

Previsioni aggiornate alla
precedente variazione - atto n.        -

 Esercizio  (*)

 
Variazioni 2019 Previsioni aggiornate all' atto

in oggetto - Esercizio 2019 (*) 
in aumento 

 
in diminuzione 

Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

1801 Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
50.000,00
50.000,00

0,00
50.000,00
50.000,00

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
500.000,00
500.000,00

0,00
500.000,00
500.000,00

Totale Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie

territoriali

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
550.000,00
550.000,00

0,00
550.000,00
550.000,00

Totale Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e

locali

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
550.000,00
550.000,00

0,00
550.000,00
550.000,00

Totale Variazioni in Uscita residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
574.435,98
574.435,98

0,00
574.435,98
574.435,98

Totale generale delle Uscite residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
574.435,98
574.435,98

0,00
574.435,98
574.435,98

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l’approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
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