REGIONE LAZIO



Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

SPESE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Missione, Programma, Titolo		Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)	Variazioni 2019		Previsioni aggiornate all' atto	
					in aumento	in diminuzione	in oggetto - Esercizio 2019 (*	
		DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	0,00		
Missione	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione						
0111 Programma	11	Altri servizi generali						
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00		
			previsione di competenza		9.500,00	9.500,00		
			previsione di cassa		9.500,00	9.500,00		
Totale Programma	11	Altri servizi generali	residui presunti		0,00	0,00		
O		<u> </u>	previsione di competenza		9.500,00	9.500,00		
			previsione di cassa		9.500,00	9.500,00		
Totale Missione	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti		0,00	0,00		
			previsione di competenza		9.500,00	9.500,00		
			previsione di cassa		9.500,00	9.500,00		
Missione	05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali						
0502 Programma	02	2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale						
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00		
			previsione di competenza		14.935,98	14.935,98		
			previsione di cassa		14.935,98	14.935,98		
Totale Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore	residui presunti		0,00	0,00		
8		culturale	previsione di competenza		14.935,98	14.935,98		
			previsione di cassa		14.935,98	14.935,98		
Totale Missione	05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività	residui presunti		0,00	0,00		
		culturali	previsione di competenza		14.935,98	14.935,98		
			previsione di cassa		14.935,98	14.935,98		
Missione	18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali						
1801 Programma	01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie terri	toriali					

Missione, Programma, Titolo		Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente variazione - atto n. Esercizio (*)	Variazioni 2019		Previsioni aggiornate all' atto in oggetto - Esercizio 2019 (*)
					in aumento	in diminuzione	in oggetto - Escretzio 2017 ()
Missione	18	Relazioni con le altre autonomie territoriali	e locali				
1801 Programma	01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territ	oriali				
Titolo 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 50.000,00 50.000,00	0,00 50.000,00 50.000,00)
Titolo 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 500.000,00 500.000,00	0,00 500.000,00 500.000,00)
Totale Programma	01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 550.000,00 550.000,00	0,00 550.000,00 550.000,00	
Totale Missione	18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 550.000,00 550.000,00	0,00 550.000,00 550.000,00)
Totale Variazioni in Uscita			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 574.435,98 574.435,98	0,00 574.435,98 574.435,98	3
Totale generale delle Us	scite		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa		0,00 574.435,98 574.435,98	0,00 574.435,98 574.435,98	}

^(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione dell'atto di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario